
1 
 

Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas: 2023 m. vasario 2 d. 

Posėdžio data: 2023-02-02 11:00 

Posėdžio pradžia: 2023-02-02 11:00 

Posėdžio pabaiga: 2023-02-02 13:45 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai.  

Posėdyje dėl objektyvių pateisinamų priežasčių nedalyvavo tarybos nariai Rasutė Anušauskienė, 

Edikas Drupas ir Saulius Gegieckas. 

 

DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 1 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros (iki 2030 m.) veiksmų plano patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi yra įmonės AB „Dolomitas“, kuri plėtoja sprendimo 

projekte minimas veiklas, vadovas. 



2 
 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Malinauskas Kęstutis 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Jacevičius Artūras 

            Kazlauskas Audrius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Gudas Mindaugas 

            Kanišauskas Valdas 

 

2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi dirba įmonėje AB „Dolomitas“, kuri plėtoja 

sprendimo projekte minimas veiklas. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 2 

 



3 
 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Jacevičius Artūras 

            Kazlauskas Audrius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Ražauskas Ramūnas 

 

1. TP-1 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS NAUDOJIMO PLĖTROS (IKI 2030 M.) VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 



4 
 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

Prieš 2 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-

63 „Dėl Saulės šviesos energijos elektrinių išdėstymo Pakruojo rajono savivaldybės Lygumų 

seniūnijos teritorijoje specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo 

netekusiu galios“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi vadovauja įmonei AB „Dolomitas“, kuri turi interesų 

sprendimo projekte minimoje teritorijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



5 
 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Kazlauskas Audrius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Gudas Mindaugas 

            Kanišauskas Valdas 

 

2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi dirba įmonėje AB „Dolomitas“, kuri turi interesų 

sprendimo projekte minimoje teritorijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Jacevičius Artūras 

            Kazlauskas Audrius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 



6 
 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Ražauskas Ramūnas 

 

2. TP-2 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-63 „DĖL SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINIŲ IŠDĖSTYMO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LYGUMŲ SENIŪNIJOS TERITORIJOJE 

SPECIALIOJO PLANO RENGIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

3. TP-3 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

STEBĖSENOS 2021 M. ATASKAITOS PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



7 
 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

4. TP-4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  PRIEMONIŲ VYKDYMO 2022 METŲ ATASKAITOS  

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 



8 
 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

5. TP-5 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS 

TARYBOS  2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6. TP-6 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 



9 
 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

Prieš 7 klausimo „Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, kadangi žmona dirba 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre. 

 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gudas Mindaugas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Malinauskas Kęstutis 



10 
 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Kazlauskas Audrius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kanišauskas Valdas 

 

7. TP-7 DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 



11 
 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

8. TP-8 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PADALINIO 

– BENDRUOMENINIŲ ŠEIMOS NAMŲ STEIGIMO IR PAVEDIMO VYKDYTI 

KOMPLEKSINIŲ PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO BEI TEIKIMO FUNKCIJAS.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

9. TP-9 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



12 
 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

10. TP-10 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 



13 
 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11. TP-11 DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

12. TP-12 DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 



14 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Gudas Mindaugas 

 

13. TP-13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-64 „DĖL PRIĖMIMO Į PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 



15 
 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

14. TP-14 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-93 ,,DĖL SOCIALINĖS GLOBOS, TEIKIAMOS ASMENIMS SU SUNKIA 

NEGALIA, FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 



16 
 

15. TP-15 DĖL MAKSIMALIŲ TRUMPALAIKĖS IR ILGALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS 

IŠLAIDŲ FINANSAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS 

DYDŽIŲ NUSTATYMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

16. TP-16 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SAUSIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-4 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 



17 
 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

17. TP-17 DĖL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 



18 
 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 18 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2023 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Ražauskas Ramūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Macijauskas Justinas 

            Sausienė Rūta 

 

2) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos 

darbus. 

 



19 
 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Indriulis Antanas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Jacevičius Artūras 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Macijauskas Gediminas 

 

Prieš 18 klausimo svarstymą iš posėdžio salės išėjo ir balsavime nedalyvavo nuo klausimo 

svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas. 

 

18. TP-18 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. MELIORACIJOS DARBŲ, 

FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, PROGRAMOS PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



20 
 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Po 18 klausimo svarstymo į posėdžio salę sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo tarybos nariai: 

Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas.      

 

19. TP-19 DĖL TECHNINĖS KLAIDOS IŠTAISYMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2022 M. KOVO 31 D. SPRENDIME NR. T-65 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

NUSTATYMO“.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 



21 
 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

20. TP-20 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO.   

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 21 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2023 m. priemonių plano patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narė 

Austėja Miknevičiūtė, kadangi artimi asmenys yra medžiotojai. 



22 
 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 3 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Malinauskas Kęstutis 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Kanišauskas Valdas 

 

21. TP-21 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 M. PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



23 
 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

Prieš 22 klausimo „Dėl ilgalaikės  paskolos ėmimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi sprendimo projekto sąraše yra objektai, kuriuose 

jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos darbus. 

 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Malinauskas Kęstutis 

            Žuvininkas Alvydas 

 



24 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Sausienė Rūta 

 

2) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos 

darbus. 

 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Malinauskas Kęstutis 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gudas Mindaugas 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Austėja Miknevičiūtė 



25 
 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Sausienė Rūta 

 

Prieš 22 klausimo svarstymą iš posėdžio salės išėjo ir balsavime nedalyvavo nuo klausimo 

svarstymo nusišalinęs tarybos narys Gediminas Macijauskas.  

 

22. TP-22 DĖL ILGALAIKĖS  PASKOLOS ĖMIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kanišauskas Valdas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 23 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.30 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Gediminas Macijauskas. 

 

23. TP-23 DĖL DISPONAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTU.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 



26 
 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 24 klausimo svarstymą 12.35 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

24. TP-24 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ 

PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMAS, APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 



27 
 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

25. TP-25 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-165 „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 



28 
 

            Žuvininkas Alvydas 

 

26. TP-26 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-216 „DĖL UAB ,,PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮKAINIŲ UŽ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TRANSPORTAVIMĄ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

Prieš 27 klausimo „Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymą, 

esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių 

interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo svarstyme 

bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus 

tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 27 

klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 



29 
 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

PASIŪLYMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jacevičius Artūras 

 

27. TP-27 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Austėja Miknevičiūtė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 



30 
 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jacevičius Artūras 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

 

_______________________________________ 


